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Yeni Gün gazetesi’nde dini bayram 
günlerinde özel ekler, artık bir bayram 
klasiği, geleneği haline geldi.         
‘2024 - Kurban Bayramı eki’ de bugün 
okurlarımızla buluşuyor.

Tebrik ilanlarının yer aldığı, renkli 
baskı  ilavenin  kapak çalışmasında, 
Kurban Bayramı motifleri ile yaz, 
turizm sezonuna girilmesiyle birlikte, 
bayram tatili de dikkate alınarak, 
Burdur’un öne çıkan tarihi, kültürel 
değerleri ve doğal güzelliklerinden 
oluşan görsellerle kapak kompozisyonu 
oluşturuldu.

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ), embriyo üretim izni olan ilk üniversite olarak, üniversite çiftliği dışında da embriyo trans-
ferlerine başladı. MAKÜ bünyesinde yaklaşık 6 yıl önce başlatılan ve son üç yıldır embriyo üretir hale gelen Genetik ve Embriyo Teknoloji-
leri Uygulama ve Araştırma Merkezi (GETEM), yüksek genetiğe sahip ırklardan daha fazla yavru almak isteyen yetiştiricilerin taleplerine 
yanıt veriyor.

Tarım ve Orman Bakanlığı'ndan üretim izin belgesi alan MAKÜ, bu çalışma ile hem bölgeye hem de ülke ekonomisine katkı sağlıyor 
ve embriyo transferi ile kaliteli damızlık sığır konusunda dışa bağımlılığı azaltmayı hedefliyor. Çalışmalar Burdur merkez ve ilçe köylerinde 
yürütülmeye başlandı. MAKÜ’nün bu çalışması, Türkiye’de embriyo transferi alanında önemli bir adım olarak değerlendiriliyor ve ülke ge- 
nelinde hayvancılık sektöründe büyük bir potansiyel vaat ediyor.

MAKÜ’DE; 
HAYVANCILIĞIN 

DEĞİŞTİRECEK 
ÇALIŞMA

Embriyo transferi

Dünya çapında büyük ilgi gören, günümüzde endüstrileşen, futbol’da, en büyük orga- 
nizasyonlardan biri bugün başlıyor. ‘Avrupa Kupası, Euro - 2024’ bugün Almanya’da 
açılış maçıyla başlıyor. 1 ay sürecek futbol şöleninde, Ay Yıldızlı A Milli takımımız 
da F Grubu’nda şampiyonaya katılıyor.

 Burdur’un ve Teke Yöresi’nin önde gelen değerlerinden ünlü sanatçı Sümer Ezgü, 
hazırlıdığı milli takım marşıyla Avrupa Kupası heyecanına ayrı bir renk kattı.  

AVRUPA KUPASI SAYFASI

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, aşırı 
sıcak havaların artması nedeniyle bilinçli su tü- 
ketimi konusunda vatandaşları uyardı. 
       Başkan Ercengiz, iklim değişikliği nedeniyle 
içme suyu kaynaklarında yaşanan azalmaya dik- 
kat çekerek, halkın suyu tasarruflu kullanması 
gerektiğini vurguladı. 
    Bu çerçevede, belediye’nin çeşitli önlemler 
aldığını ve yeni sondajlar yaptırdığını belirten 
Başkan Ercengiz, su kaynaklarının korunması 
amacıyla zabıta yönetmeliğinin güncellendiğini  
vatandaşların su tasarrufu konusunda farkında-
lık kazanmaları için çeşitli tedbirler alındığını 
hatırlatarak, gereksiz su kullanımından kaçınıl-
ması çağrısında bulundu.

Vali Türker Öksüz’ün
liderliğinde;
KÖYLERE

YATIRIMLARDA
YOL HARİTASI
BELİRLENDİ
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GÜNDEM

TÜİK verilerine 
göre 2023 
yılında en üst 
yüzde 20'lik 
gelir grubunun 
tüketim harca-
malarındaki 
payı yüzde 
40.1 olurken 
en alt yüzde 
20'lik kesimin 
payı yüzde 
7.2'de kaldı. 
2013-2023 
yıllar arasında 
en zengin 
kesimin 
harcamalarda-
ki payı 2.9 
puan artarken, 
en yoksul 
kesimin payı 
ise 1.5 puan 
düştü. Söz 

konusu 10 yılda en düşük yüzde 20'lik gelir grubunun sadece gıda harca-

malarındaki payı yükseldi. En üst ve en alt gelir grupları arasındaki en 

yüksek pay farkları 'eğitim' ile 'eğlence, spor ve kültür' harcamalarında 

kaydedildi.

TÜİK'in dün yayımladığı Hanehalkı Bütçe Araştırması'nın 2023 yılı sonuçla-

rı farklı gelir gruplarının yıllar içerisinde değişen harcama alışkanlıklarına dair 

önemli ipuçları sundu.
Gelire göre sıralı yüzde 20'lik gruplara bakıldığında 2023 yılında tüketici 

harcamalarının yüzde 40.1'inin en üst yüzde 20'lik gelir grubu tarafından 

gerçekleştirildiği görüldü. En alt yüzde 20'lik kesim ise tüketim harcamalarında 

yüzde 7.2'lik pay aldı.
Alt ve üst gelir gruplarının harcamaları arasındaki yüksek fark verilerin 

açıklandığı tarihten bu yana mevcut. Ancak son 10 yılda üst gelir grubunun 

payı artarken en alt gelir grubunun payında gerileme yaşandı. Yani her geçen 

yıl makas açılmaya devam etti.

2013 yılında en alt yüzde 20'lik gelir grubunun tüketim harcamalarındaki 

payı yüzde 8.8 seviyesindeydi. Yani son 10 yılda 1.6 puanlık bir pay kaybı 

yaşandı. Buna karşılık en üst yüzde 20'lik gelir grubunun tüketim harcamaların-

daki payı aşağıdaki tabloda görüldüğü üzere bu süreçte 2.9 puan arttı.

Son 10 yılda harcamalarda yaşanan değişimlere bakıldığında en alt yüzde 

20'lik gelir grubunun sadece gıda ve alkolsüz içecekler kategorisindeki payının 

arttığı görüldü. Buradaki artış 0.14 puan oldu. Bunun yanında giyim ve ayakka-

bı harcamalarındaki payı yüzde 6.4 ile sabit kaldı.

EN ÜST GELİR GRUBUNUN SAĞLIKTAKİ PAYI HIZLI YÜKSELDİ

Eğitim ve sağlık harcamalarına bakıldığında üst gelir grubunun buradaki 

payları dikkat çekti. En üst yüzde 20'lik gelir grubu 2023 yılında sağlık harcama-

larında yüzde 42.6, eğitim harcamalarında ise yüzde 63.1 pay aldı. Bu gelir gru- 

bunun diğer gruplara göre özel sağlık hizmeti almayı daha fazla tercih etmesiyle 

sağlık harcamalarındaki payı 6.1 puan arttı. Buna karşılık eğitim harcamalarında 

0.4 puanlık bir düşüş yaşadı. Burada eğitim harcamalarında orta gelir grubundaki 

yüzde 60'lık kesimin payının 1.34 puan arttığı görüldü. Bu da söz konusu grupta 

daha fazla kişinin özel eğitim hizmeti almayı tercih ettiğine işaret etti.

ALKOL VE TÜTÜNDE TABLO DEĞİŞTİ

Alkollü içecek ve tütün harcamalarında en üst yüzde 20'lik gelir grubunun 

payı 2023'te yüzde 32.8 olarak hesaplanırken en alt yüzde 20'lik kesimin payı 

yüzde 8.3'te kaldı. Bu kalemde de üst gelir grubunun payı son 10 yılda 5 puana 

yakın artarken, alt gelir grubunun payı 2.7 puan geriledi. Burada ortadaki 

yüzde 60'lık kesimin payında da 2.3 puanlık bir azalma yaşandı.

EĞİTİMDEN SONRA EN YÜKSEK FARK EĞLENCE, 

SPOR VE KÜLTÜR HARCAMALARINDA

Geçtiğimiz yıl eğlence, spor ve kültür harcamalarında ise en üst yüzde 

20'nin payı yüzde 51.9 iken en alt yüzde 20'lik gelir grubunun payı yüzde 2.8'de 

kaldı. Bu kategori iki kesim arasında eğitimin ardından en yüksek farkın 

kaydedildiği alan oldu. Son 10 yıldaki değişime bakıldığında ise en zengin 

kesimin payı 2.5 puan artarken, en yoksul kesimin payı 1.8 puan düştü.

Biri harcar biri bakar...
EKONOMİ

En zengin daha fazla harcadı
TÜİK'in yayımladığı 2023 yılı Hanehalkı Bütçe Araştırması sonuçları, gelir gruplarının tüketim 

harcamalarındaki paylarının nasıl değiştiğine dair önemli veriler sunuyor. En üst yüzde 20'lik gelir 

grubunun tüketim harcamalarındaki payı yüzde 40.1 olurken, en alt yüzde 20'lik kesimin payı 

yüzde 7.2'de kaldı. 2013-2023 yılları arasında en zengin kesimin harcamalardaki payı 2.9 puan 

artarken, en yoksul kesimin payı 1.6 puan azaldı. Özellikle eğitim, eğlence, spor ve kültür harcama-

larında en yüksek farklar kaydedildi. Bu veriler, gelir eşitsizliğinin arttığını ve üst gelir grubunun 

harcamalardaki ağırlığının daha da belirgin hale geldiğini gösteriyor.

KURBAN ETLERİ
NASIL SAKLANMALI?
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İlgililerin ve ilgilenenlerin bilecekleri, hattâ herkesin 
bilmesi gerektiği gibi, Ülkemiz de 14 Haziran tarihi jandar-
manın kuruluşun yıldönümü olarak kutlanıyor… Ve yine 
bilindiği gibi, jandarma bu yıl ‘kuruluşunun 185. Yıldönü-
münü kutlayacak’. O nedenle ben genelde her T.C vatan-
daşı gibi, özelde de kendisi, babası, eniştesi, ağabeylerin-
den ve biri ikiz 3 oğlundan birisi askerliğini jandarma ola- 
rak yapmış bir ailenin ferdi olarak jandarmamızın kurulu-
şunun 185. Yıldönümünü yürekten kutluyor; akıl ve asıl 
yaşı 185 olsa da, biyolojik, motivasyon, enerji ve inanç yaşı 
18,5 yaşındaki bir delikanlı kadar genç, dinç, dinamik ve 
hareketli olan jandarmamıza daha nice nice 185 yıllar; 
mensuplarının kendilerine ve ailelerine sağlık, sıhhat ve 
afiyetler diliyorum. Şimdi de jandarma hakkındaki özel 
bilgi, genel görüş ve şahsî düşüncelerimi siz sevgili okurla-
rımla paylaşmak istiyorum:

Yukarıda da bir nebze bahsettiğim gibi, başta ben 
olmak üzere bizim sülâlenin büyük bir kısmı askerliğini 
jandarma olarak yaptığı için olsa gerek bizde jandarma sı- 
nıfına karşı büyük bir sevgi ve saygı vardır. Ki, askerlik yö- 
nüyle bizim ailenin en bahtlısı ben idim. Çünkü benim as- 
kerlikteki Tugay Komutanım hem sivillikten komşumuz 
hem de ata dostumuz olan (dönemin Zonguldak Jandar-
ma 2. Tugay Komutanı) Tuğgeneral Muza�er Bayraktar idi! 
Ve Muza�er Komutanım, önce Karabük’te temel eğitimi-

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

mi, sonra da Kütahya da 2 aylık Jandarma Kıta Onbaşı Kursumu iyi 
derece ile tamamladıktan sonra benim dağıtımımı hem istediğim 
ve sevdiğim illerden biri olan Konya’ya yaptırdı ve Paşamın havası 
bana askerliğim boyunca yetip arttı! Ki, ağabeyimin birisi o sırada 
Yüksek İslam Enstitüsünde öğrenci idi! Ben de askerliğimi önce 
Konya’nın Yarma Nahiyesine bağlı İsmil Beldesinin Asayiş Karakol 
Komutanı olarak devam ettim, daha sonra da Kadınhanı’na bağlı 
Kurthasanlı Nahiyesinin de Karakol Komutan muavini ve komutan 
vekili olarak tamamladım… Ve bura da bir parantez açarak Muzaf-
fer Paşamın daha bundan 6-7 yıl kadar önce vefat ettiğini ve 
cenazesinin Asri Mezarlığa defnonulduğunu hatırlatmak, dolayı-
sıyla da kendisine rahmetler dilediğimi hatırlatmak isterim…  

Her neyse; benim jandarma sınıfına karşı olan aşırı sevgi ve 
saygımı ifade edebilmek için bunları anlatmam gerekiyordu her- 
halde ki, ben de öyle yaptım. Şimdi de sözü jandarmanın geneline, 
Burdur’un da özeline getirmek istiyorum:

JANDARMA KIDEMLİ ALBAY ‘MUSTAFA
GÜDER’İN KOMUTASINDAKİ… BURDUR
JANDARMASI TAKTİRE ŞAYAN CALIŞMA

VE ETKİLİ OPERASYONLAR… YAPMAKLA
TANINIYOR, DOLAYISIYLA DA SEVİLİLOR

Türk Jandarması istisna dönemler hariç, asayiş ve benzer ko- 
nularda önemli işler yapmıştır ve yapmaya da devam edecektir. Ve 
bendeniz, bütün İl Jandarma komutanlarımızı tanıdığım ve saygı 
gösterdiğim gibi, bilhassa bundan 5-6 yıl kadar önce İlimizin Jan- 
darma Komutanlığını yapan ve son olarak ta Tuğgeneral rütbesiyle 
Antalya’nın İl Jandarma Komutanlığı’ndan (görev süresi dolduğu 
için) emekli olan Yavuz Özfidan Paşamın halkla ve personeliyle 
kurduğu yakın diyalog ve iyi ilişkilerini, dolayısıyla da İlimizde 
yaptığı başarılı çalışmalarını her zaman anıyor ve kendisini hep 
hayırla yad ediyorum. Ki, benin bu görüşüme birçok meslektaşım 
da katılır-katıldığını söyler… 

Ve ben, şu anki İl Jandarma Komutanımız Kıdemli Albay 
Mustafa Güder’i de Yavuz Özfidan Paşama benzetiyorum, dolayı-
sıyla da tüm hayırlı işlerinde kolaylık ve üstün başarılar diliyo-
rum…     

Uzun lâfın kısası, meselenin hülâsâsı; bana göre, Teşkilâtının 
doğrudan İçişleri Bakanlığına bağlanması, dolayısıyla da polislerle 
ve diğer güvenlik birimleriyle işbirliği yapması ve ortak faaliyetler 

yürütmesi, artı araç gereç ve diğer bakımlardan donatılması jan- 
darmanın başarı oranlarını artırdı. Bu başarılar da basın yayın yol- 
ları kanalıyla kamuoyuna duyurulur oldu… Yani, Burdur Jandar-
masının da, polisinin de çalışmaları Valilik Basın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü aracılığıyla hemen her gün olmasa bile her hafta veya 
hafta da 2-3 kez basın yayın organları bilgilendiriliyor… Ayrıca Vali 
Türker Öksüz tarafından her ay yapılan Canlı Yayın Güvenlik Bil- 
gilendirme Toplantısı ile kamuoyunun geneli bilgilendiriliyor… Ve 
ben de tüm arkadaşlarım gibi Burdur Jandarmasının ve polisinin 
çalışmalarıyla alâkalı bilgilere ulaşabiliyorum… Ayrıca polisin 
çalışmaları ayrı bir günden ve değerlendirme konusu olduğu için, 
bugün bir çok arkadaşım gibi ben de jandarmamızın sorumlu ol- 
duğu bölge ve noktalarda yaptığı çalışmaları sevgili okurlarıma 
aktarmaya çalıştım… Ve benim görüp duyduğum ve bildiğim ka- 
darıyla Burdur Jandarması, her zaman aynı olsa da Albay Mustafa 
Güder’in komutanlığını yaptığı dönemde ciddi istihbaratlar ve 
önemli operasyonlar yapıyor ve bilhassa uyuşturucu tacirlere göz 
açtırmıyor! O nedenle ben, kendisiyle birlikte 7 sülalesi Burdurlu 
olan ve birçoğu da Burdur’da ikâmet eden bir kişi, yarım asırlık bir 
gazeteci, platonik bir polis ve jandarma sevdalısı vatandaş olarak 
iyi güzel hizmetlerinden dolayı İl Jandarma Komutanımız Mustafa 
Güder’in şahsına, yardımcılarına, rütbeli rütbesiz tüm askerlerine 
teşekkür ediyor, başarılarının artarak devam etmesini diliyor, 
herkese ‘jandarmalı’ saygılar sunuyorum. 

JANDARMAMIZIN ‘’ASIL YAŞI 185’’
BİYOLOJİK VEYA BEDEN YAŞI 18,5!

JANDARMALAR, VATANDAŞIN HUZUR VE GÜVENLİĞİ
İÇİN, GECE GÜNDÜZ DEMEDEN GÖREV BAŞINDA OLAN

KAHRAMANLARIMIZDIR…
JANDARMALAR, TOPLUMUN GÜVENLİĞİNİ SAĞLAMAK

İÇİN FEDAKÂRLIKLA ÇALIŞAN VATANSEVER
GÜVENLİK GÜÇLERİMİZDİR…

JANDARMALAR, GELENEK VE GÖRENEKLERİMİZE BAĞLI
VATANINI VE MİLLETİNİ SEVEN KAHRAMANLARIMIZDIR
JANDARMA VURULUNCA DEĞİL, UNUTULUNCA ÖLÜR! 
SELÂM SÖYLEYİN EŞE DOSTA HERŞEYDEN VAZ GEÇER

VATANDAN ASLA VAZGEÇMEYİZ!
VE HAK OLAN DAVADA ZAFER MUTLAKTIR! 

Jandarma slogan ve sözlerinden seçmeler…

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde... Basın No: ILN02048575

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 
olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/4519 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muham-
men kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Burdur İl, Merkez İlçe, YENİ Mahalle/Köy, AKDERE Mevkii, 638 Ada, 

83 Parsel,Bilirkişi raporuna göre:ARSANIN ÖZELLİKLERİ Ana taşınmaz, il yerleşim 
sınırı içinde konumludur. Eğimsiz bir arazi üzerinde yer alan parsel, geometrik olarak 
dikdörtgene yakın bir forma sahiptir.Üzerinde 3 adet yapı (2 müştemilat ve tecavüzlü 
yapı) mevcuttur. Parsel kenarları briket ile çevrelenmiş olup briket üzerinde tel bulun-
maktadır.Parsel üzerinde 1 adet ahşaptan 1 adet ise yığma briketten yapılmış depo 
bulunmaktadır.Ahşap depo üzerinde teneke sundurma sac bulunmaktadır.? Arsa üzerin-
de ot ve arsa değerine göre önemsiz birkaç ağaç türü(zeytin, ceviz, nar vb.)bulunmakta-
dır.Parselin Olumlu Faktörleri:Tek malikli Gelişmekte olan alan içerisinde yer alması 
Bitişik parsellerde yapıların olması Alt yapısının olması Bahçe için uygun olması Parselin 
Olumsuz Faktörleri:Yan parselle birleşmeden yapı izninin zor olması Tecavüzlü yapıların 
olması Üzerindeki yapıların eski ve bakımsız olması

İmar Durumu: Yok
Kıymeti : 1.400.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: 
Artırma Bilgileri
  Başlangıç Tarih ve Saati : 10/07/2024 - 10:36
1. Artırma -----------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 17/07/2024 - 10:36
  Başlangıç Tarih ve Saati : 08/08/2024 - 10:36
2. Artırma -----------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 15/08/2024 - 10:36
11/06/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
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İCRA DAİRESİ 2023/4519 ESAS
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 

İNTERNET 
HABER SİTESİ İLANI

Son olarak, u-13 takımı İl 
Şampiyonu olan Burdur Göl 
Spor, u-15 takımı da şampiyon 
olarak Burdur’u Türkiye şampi-
yonasında temsil etmişti.

Kulüp Başkanı Uğur Kuşakçı, 
“Yarışmacı ve yetiştirici kimliği-
mizi yıllardır hiç bozmadan 
devam ettiriyoruz. hem liglerde 
hedefe oynuyoruz, hem de bu 
zamana kadar 12 sporcumuzu 
Süper lig ve profesyonel kulüple-
rin akademilerine kazandırarak 
evlatlarımızın hayallerine vesile 
oluyoruz. Bu misyonumuz hep 
böyle devam edecek, çünkü 
üretimin olmadığı yerde başarı 
olmaz. Burdur merkez takımı 
olarak bir çok kategoride ya 
şampiyon oluyoruz ya da final 
yapıyoruz ve finalleri veya o 
aşamaya gelene kadar  ki 
maçları, ilçelerin güçlü takımları 
ile oynuyoruz. U-15’ de finalde 
Bucak Oğuzhan’ı yenerek Türkiye 
Şampiyonası’na gittik, u-13’ de 
Yarı finalde Gölhisar ve finalde 
Bucak çalışkanları yenerek 
kupaya uzandık. Burdur ilimizi 
tüm platformlarda temsil 
etmekten gurur duyuyoruz” diye 
konuştu.

BURDUR
GÖLSPOR
DURDURULAMIYOR!

Burdur’un yıllardır futbolda altyapı ve akademi eğitiminde markası olan Burdur Göl Spor
yarışmacı liglerde ki istikrarlı başarılısını her sezon üzerine koyarak devam ettiriyor.
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Kurban Bayramı'na sayılı günler kala 
kurban etiyle ilgili tüm merak edilenler 
şimdiden araştırılmaya başlandı. Paylaş-
manın timsali olan Kurban Bayramı’nda 
ihtiyaç sahiplerine paylaştırılacak olan et, 
gönülleri birbirine yaklaştırmada aracı 
oluyor. Bununla birlikte kurban keserken 
mutlaka dikkat edilmesi gereken püf nok- 
talarını gözden kaçırmamak gerekiyor. 
Peki kurban eti nasıl saklanır? Kurban eti 
yıkanır mı, nasıl dinlendirilir? İşte kurban 
eti saklamanın püf noktaları...

Kurban Bayramı’na sadece birkaç gün 
kalmışken kurban eti kesimi ve saklanması 
ile alakalı konular gündeme geldi. Kurban 
etinin kesimi ve saklanma koşulları sağlıklı 
bir et tüketimi için oldukça önemli bir yer 
tutuyor. Kurban kesiminden sonra gerçekle-
şecek aşamalarda bazı noktalara dikkat edi- 
lemediği takdirde ciddi sağlık problemleri ve 
bozulmalar meydana gelebilir. Bu durum da 
sağlığınızı riske atabilir. Peki sağlıklı kurban 
eti saklama koşulları nasıl olmalı? Kurban eti 
nasıl saklanır? Kurban eti yıkanır mı? Kurban 
eti nasıl dinlendirilir? İşte kurban eti ile ilgili 
bilinmesi gereken tüm püf noktaları…

KURBAN ETİ NASIL SAKLANIR?
Kurban eti saklama yöntemleri tahmin 

edildiğinden çok daha fazla önem taşımakta-
dır. Et saklama yöntemlerinin doğru bir 
şekilde yapılması uzun süre muhafaza 
edilmesi ve sağlıklı olması açısından oldukça 
önemli olmakla birlikte lezzetli olmasının da 
ilk adımıdır.

Et kesiminin tamamlanmasının ardından 
saklama koşullarına özen göstermek gereki-
yor. Buzdolabında uzun süre saklamak 
istenilen etlerin kesimden önce dikkat 
edilmesi gerek en önemli nokta oluşan 
bakterileri önlemek. Etin parçalanması ve 
kıyılması sırasında yüzeyden iç kısımlara 
geçen bakteri, yeterli ısı işleminin yapılmadı-
ğı durumlarda canlılığını sürdürerek halk 
sağlığı açısından önemli bir risk oluşturuyor. 
Etin kesim sonrası bakteri ile enfekte olması-

na karşı koruyucu önlem olarak, etin kesim 
sonrası hızla 7 derecenin altında soğutulması 
gerekiyor.

İnsan sağlığı açısından oldukça önemli 
olan etin düzgün koşullarda kesilmesi ve 
saklanması sanıldığından çok daha fazla 
önem taşımaktadır. Buzdolabının buzluk 
kısmında saklamak istediğiniz etleri kullana-
cağınız boyutlarda kesilmesi hem kolaylık 
sağlayacak hem de etin fazla kalan kısımların 
bozulmasını önleyecektir. Et buzluktan çıkıp 
çözdürüldükten sonra asla geri dondurulma-
malıdır. Aksi takdirde bakteri üretecek ve bu 
da insan sağlığını ciddi şekilde bozacaktır. 
Kurban etleri, büyük parçalar şeklinde değil, 
birer yemeklik olacak şekilde küçük parçala-
ra ayrılarak buzdolabı poşetine konulmalı 
veya yağlı kağıda sarılmalı.

Etler buzdolabının buzluk kısmında veya 
derin dondurucuda saklanmalı. Buzdolabın-
da saklayacağınız kurban eti;

Buzdolabında birkaç hafta,
-4 derece sıcaklığa sahip bir buzluk 

içerisinde 4 ila 6 ay
-18 derece derin dondurucuda ise daha 

uzun süreyle saklanabilir.

Eti kullanmak istediğinizde ise donmuş 
buzları nasıl çözdürdüğünüzde önemli bir 
nokta. Etlerin oda ısısında açıkta bırakılacak 
şekilde değil, yine buzdolabının alt bölmesin-
de çözünmesinin sağlanması gereklidir.

Kurban etleri nasıl kullanılmak isteni-
yorsa derin dondurucuda öyle saklanmalı. 
Kıyma, kuşbaşı veya bonfile olarak poşetlere 
konulmalı. Buzdolabı poşeti kullanılacaksa, 
hava almadığından emin olun. Gerekli 
görülürse iki adet poşet kullanın. Hava 
almamasını garantilemek için kilitli poşetler 
daha iyi bir seçim olabilir. Poşet tamamen 
doldurulursa, etin her tarafı eşit donmaz. 
Dolayısıyla poşetler orta boyutlarda doldu-
rulmalı, ağız kısmında boşluk bırakılmalıdır. 
Bu şekilde buzlukta 1 yıl kadar bozulmadan 
muhafaza edilebilir.

KURBAN ETİ YIKANIR MI 
Kurban etinin yıkanması ise uzmanlar 

tarafından kesinlikle tavsiye edilmiyor. Temiz 
olsun diye düşünüyorsanız sanılanın aksine 
çok daha bakteri üretilmesine sebebiyet 
veriyorsunuz demektir. Et sağlığı için yapılan 
araştırmalar sonucunda konunun uzmanları-

na göre et yıkandığında temizlenmiyor 
aksine bakterilerin çoğalmasına sebep oluyor. 
Bu sebeple kurban etinin yıkanması tavsiye 
edilmiyor. Ayrıca et yıkandığı zaman lezzeti 
de kaybolur. Kurban eti eve geldikten sonra 
serin ve kuru yerde dinlendirilmeli. Ardından 
buzdolabında 5-6 saat bekletilen etin kanı 
süzülüp tek pişirimlik porsiyonlara bölünüp 
derin dondurucuya kaldırılmalı.

YENİ KESİLEN ET KAÇ SAAT 
DİNLENMELİ?

Kurban eti uygun şartlarda eve getiril-
dikten sonra en az beş saat serin ve temiz bir 
ortamda dinlendirilmesi gerekir. Etler her 
tarafı hava alacak şekilde yayılmış şekilde 
tepsilerde bekletilmeli. Gerekirse belli 
aralıklarla alt üst edilmeli. Böylece etin 
sıcaklığı düşürülür ve bakteri oluşumu 
engellenmiş olur. Uzmanlar bir gün yani 24 
saat dinlendirilen etin hem sağlık hem de 
lezzet açısından önemli olduğunu ifade 
ediyor.

Dinlendirmeden buzdolabına konulan 
kurban eti hızla bozulmaya neden olur. İlk 
sıcaklığı düşmeden buzluğa koyulan etin 
yüzeyi kurur ama içi sıcak kalmaya devam 
eder. Böylece ette bakteriler ürer ve koku 
meydana gelir.

ET KESİLDİKTEN KAÇ SAAT 
ONRA DOLABA KONUR?

Kurban eti en az 4-5 saat, en uygun 1 
gün güneş almayan açık havada, serin bir 
yerde bozulmadan bekleyebilir. Ardından 
buzdolabına kaldırmak gerekir. Kesilen eti 
dinlendirdikten sonra dolaba koymak daha 
doğru olacaktır.

KURBAN ETİ NASIL DİNLENDİRİLİR?
Öncelikle yeni kesilen etin geniş bir kap 

veya tepside 1-2 saat serin ve güneş görme-
yen yerde dinlendirilmesi gerekir. Daha 
sonra sertlik kıvamına ulaşan etin porsiyon-
lara ayrılması gerekiyor. Uzmanların yaptığı 
açıklamaya göre dinlenmeyen etler daha 
sonra çözüldüğünde sert ve yemesi zor bir 
hale geliyor.

KURBAN ETİ NASIL SAKLANIR?

Kurban eti yıkanır mı, nasıl dinlendirilir? Kurban eti saklamanın püf noktaları
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GÜNDEM

TÜİK verilerine 
göre 2023 
yılında en üst 
yüzde 20'lik 
gelir grubunun 
tüketim harca-
malarındaki 
payı yüzde 
40.1 olurken 
en alt yüzde 
20'lik kesimin 
payı yüzde 
7.2'de kaldı. 
2013-2023 
yıllar arasında 
en zengin 
kesimin 
harcamalarda-
ki payı 2.9 
puan artarken, 
en yoksul 
kesimin payı 
ise 1.5 puan 
düştü. Söz 

konusu 10 yılda en düşük yüzde 20'lik gelir grubunun sadece gıda harca-
malarındaki payı yükseldi. En üst ve en alt gelir grupları arasındaki en 
yüksek pay farkları 'eğitim' ile 'eğlence, spor ve kültür' harcamalarında 
kaydedildi.

TÜİK'in dün yayımladığı Hanehalkı Bütçe Araştırması'nın 2023 yılı sonuçla-
rı farklı gelir gruplarının yıllar içerisinde değişen harcama alışkanlıklarına dair 
önemli ipuçları sundu.

Gelire göre sıralı yüzde 20'lik gruplara bakıldığında 2023 yılında tüketici 
harcamalarının yüzde 40.1'inin en üst yüzde 20'lik gelir grubu tarafından 
gerçekleştirildiği görüldü. En alt yüzde 20'lik kesim ise tüketim harcamalarında 
yüzde 7.2'lik pay aldı.

Alt ve üst gelir gruplarının harcamaları arasındaki yüksek fark verilerin 
açıklandığı tarihten bu yana mevcut. Ancak son 10 yılda üst gelir grubunun 
payı artarken en alt gelir grubunun payında gerileme yaşandı. Yani her geçen 
yıl makas açılmaya devam etti.

2013 yılında en alt yüzde 20'lik gelir grubunun tüketim harcamalarındaki 
payı yüzde 8.8 seviyesindeydi. Yani son 10 yılda 1.6 puanlık bir pay kaybı 
yaşandı. Buna karşılık en üst yüzde 20'lik gelir grubunun tüketim harcamaların-
daki payı aşağıdaki tabloda görüldüğü üzere bu süreçte 2.9 puan arttı.

Son 10 yılda harcamalarda yaşanan değişimlere bakıldığında en alt yüzde 
20'lik gelir grubunun sadece gıda ve alkolsüz içecekler kategorisindeki payının 
arttığı görüldü. Buradaki artış 0.14 puan oldu. Bunun yanında giyim ve ayakka-
bı harcamalarındaki payı yüzde 6.4 ile sabit kaldı.

EN ÜST GELİR GRUBUNUN SAĞLIKTAKİ PAYI HIZLI YÜKSELDİ
Eğitim ve sağlık harcamalarına bakıldığında üst gelir grubunun buradaki 

payları dikkat çekti. En üst yüzde 20'lik gelir grubu 2023 yılında sağlık harcama-
larında yüzde 42.6, eğitim harcamalarında ise yüzde 63.1 pay aldı. Bu gelir gru- 
bunun diğer gruplara göre özel sağlık hizmeti almayı daha fazla tercih etmesiyle 
sağlık harcamalarındaki payı 6.1 puan arttı. Buna karşılık eğitim harcamalarında 
0.4 puanlık bir düşüş yaşadı. Burada eğitim harcamalarında orta gelir grubundaki 
yüzde 60'lık kesimin payının 1.34 puan arttığı görüldü. Bu da söz konusu grupta 
daha fazla kişinin özel eğitim hizmeti almayı tercih ettiğine işaret etti.

ALKOL VE TÜTÜNDE TABLO DEĞİŞTİ
Alkollü içecek ve tütün harcamalarında en üst yüzde 20'lik gelir grubunun 

payı 2023'te yüzde 32.8 olarak hesaplanırken en alt yüzde 20'lik kesimin payı 
yüzde 8.3'te kaldı. Bu kalemde de üst gelir grubunun payı son 10 yılda 5 puana 
yakın artarken, alt gelir grubunun payı 2.7 puan geriledi. Burada ortadaki 
yüzde 60'lık kesimin payında da 2.3 puanlık bir azalma yaşandı.

EĞİTİMDEN SONRA EN YÜKSEK FARK EĞLENCE, 
SPOR VE KÜLTÜR HARCAMALARINDA

Geçtiğimiz yıl eğlence, spor ve kültür harcamalarında ise en üst yüzde 
20'nin payı yüzde 51.9 iken en alt yüzde 20'lik gelir grubunun payı yüzde 2.8'de 
kaldı. Bu kategori iki kesim arasında eğitimin ardından en yüksek farkın 
kaydedildiği alan oldu. Son 10 yıldaki değişime bakıldığında ise en zengin 
kesimin payı 2.5 puan artarken, en yoksul kesimin payı 1.8 puan düştü.

Biri harcar biri bakar...
EKONOMİ

En zengin daha fazla harcadı
TÜİK'in yayımladığı 2023 yılı Hanehalkı Bütçe Araştırması sonuçları, gelir gruplarının tüketim 
harcamalarındaki paylarının nasıl değiştiğine dair önemli veriler sunuyor. En üst yüzde 20'lik gelir 
grubunun tüketim harcamalarındaki payı yüzde 40.1 olurken, en alt yüzde 20'lik kesimin payı 
yüzde 7.2'de kaldı. 2013-2023 yılları arasında en zengin kesimin harcamalardaki payı 2.9 puan 
artarken, en yoksul kesimin payı 1.6 puan azaldı. Özellikle eğitim, eğlence, spor ve kültür harcama-
larında en yüksek farklar kaydedildi. Bu veriler, gelir eşitsizliğinin arttığını ve üst gelir grubunun 
harcamalardaki ağırlığının daha da belirgin hale geldiğini gösteriyor.
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FUTBOL         

AVRUPA KUPASI
İNFOGRAFİKLER

Futbol’da ‘Avrupa Kupası’ heyecanı
        Futbolseverlerin heyecanla beklediği 
        EURO 2024'te ilk düdük bugün çalıyor

Futbolseverlerin hasretle beklediği Avrupa'nın milli takımlar düzeyin-
deki en önemli organizasyonu, Almanya'nın ev sahipliğinde düzenlene-
cek. Yarın başlayacak turnuva, 31 gün sürecek. 24 milli takımın müca-
dele edeceği şampiyona, 14 Temmuz'daki final maçıyla sona erecek.

   *******************
EURO 2024, ev sahipliği yapacağı 51 karşılaşmayla sporseverleri adeta 

futbola doyuracak.
   Açılış maçı bugün
EURO 2024'ün açılış maçı yarın Münih'te oynanacak.
Turnuvanın ev sahibi Almanya, A Grubu müsabakasında (TSİ) 22.00'de 

İskoçya'yı ağırlayacak.
Münih Futbol Arena'da (Allianz Arena) yapılacak müsabakayı 66 bin futbolse-

ver tribünde, milyonlarcası ise televizyon başında takip edecek.
Şampiyonadaki tüm maçlar, Türkiye'de TRT'de yayımlanacak.
      Gruplardan 16 takım çıkacak
Avrupa Şampiyonası'nda 24 takım, dörderli 6 grupta mücadele edecek.
Grupları ilk iki sırada tamamlayan takımlar ve en iyi 4 grup üçüncüsü, adını son 

16 turuna yazdıracak. Grup müsabakaları 26 Haziran Çarşamba gübü sona erecek.
29 Haziran'da başlayacak son 16 turundan itibaren turnuvada, tek maç eleme 

usulüne geçilecek. Turnuvada çeyrek final maçları 5 ve 6 Temmuz'da, yarı final 
karşılaşmaları ise 9 ve 10 Temmuz'da oynanacak.

EURO 2024'ün şampiyonu, 14 Temmuz Pazar güne Berlin Olimpiyat Stadı'nda-
ki final maçında belli olacak.

          Türkiye, F Grubu'nda
A Milli Futbol Takımı, F Grubu'nda Portekiz, Gürcistan ve Çekya ile mücadele 

edecek.
Ay-yıldızlılar, şampiyonadaki ilk maçında Gürcistan ile 18 Haziran Salı günü 

Dortmund'da karşılaşacak.
Milli takım, gruptaki ikinci müsabakasını 22 Haziran Cumartesi günü Portekiz 

ile Dortmund'da, üçüncü karşılaşmasını ise 26 Haziran Çarşamba günü Çekya ile 
Hamburg'da oynayacak.

   Gruplar
Turnuvada gruplar ve mücadele edecek takımlar şöyle:

A Grubu: Almanya, İskoçya, Macaristan, İsviçre.
B Grubu: İspanya, Hırvatistan, İtalya, Arnavutluk.
C Grubu: Slovenya, Danimarka, Sırbistan, İngiltere.
D Grubu: Hollanda, Fransa, Polonya, Avusturya.
E Grubu: Ukrayna, Slovakya, Belçika, Romanya.
F Grubu: Portekiz, Çekya, Gürcistan, Türkiye.

Türkiye'den Halil Umut Meler düdük çalacak
EURO 2024'te görev alacak isimler arasındaki tek Türk hakem, Halil Umut 

Meler.
Meler, kariyerinde ilk kez Avrupa Şampiyonası'nda düdük çalacak.
Turnuvada 37 yaşındaki Halil Umut Meler'in yardımcılıklarını yapacak hakemler 

Mustafa Emre Eyisoy ve Kerem Ersoy oldu. Alper Ulusoy ise Video Yardımcı 
Hakem (VAR) olarak görevlendirildi.

Süper Lig'den 25 oyuncu
EURO 2024'te geride kalan sezon Süper Lig'de forma giyen 25 futbolcu, 

ülkelerini temsil edecek.
Süper Lig, Avrupa'nın 5 büyük futbol ülkesi İngiltere, İtalya, Almanya, İspanya 

ve Fransa'nın ardından turnuvaya en fazla oyuncu gönderen 6. lig olarak öne çıktı.
Turnuvada Fenerbahçe'den 7, Galatasaray ve Beşiktaş'tan dörder, Trab-

zonspor ve Gaziantep FK'den üçer, Başakşehir, Antalyaspor, Sivasspor ve 
Konyaspor'dan birer futbolcu yer alacak.

   Almanya, ikinci kez ev sahibi
Almanya, Avrupa Futbol Şampiyonası'nı ikinci kez düzenleyecek. Turnuvayı düzenle-

mek için Türkiye ile yarışan Almanya, 2017'deki UEFA İcra Kurulu toplantısında 4'e karşı 
12 oyla ev sahipliğini kazandı.

Organizasyona ilk kez 1988 yılında ev sahipliği yapan Almanya, Avrupa Şampiyona-
sı'nı birden fazla düzenleyen 4. ülke olacak.

Avrupa'nın milli takımlar düzeyinde futboldaki en önemli turnuvası şu ana dek 14 farklı 
ülkede organize edildi.

Statlar; EURO 2024, Almanya'nın 10 şehrinde ve stadında düzenlenecek. 
Turnuvaya başkent Berlin'in 

yanı sıra Köln, Münih, Frankfurt, 
Hamburg, Dortmund, Leipzig, 
Gelsenkirchen, Stutgart ve 
Düsseldorf kentleri ev sahipliği 
yapacak.

(AA)
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■ HABER MERKEZİ

GÜNDEM

Kaynak: (belediye basın)

■ YENİ GÜN MEDYA ■ YENİ GÜN MEDYA 

Burdur Belediye Başkanı Aşırı sıcak 
havaların artması nedeniyle bilinçli su 
tüketimi konusunda vatandaşları bir 
kez daha uyardı.

Başkan Ercengiz; “Aşırı sıcak havala-
rın yaşandığı bu günlerde, ilimizde de 
ülke genelinde olduğu gibi iklim değişik-
liğine bağlı olarak içme suyu kaynakla-
rında azalma meydana gelmektedir. Bu 
nedenle, halkımızın içme suyu ihtiyacının 
yeterli düzeyde karşılanabilmesi ve ev ile 
iş yerlerinde su sıkıntısı yaşanmaması 
için suyun tasarruflu bir şekilde kullanıl-
ması gerekmektedir. Bu durumu dikkate 
alarak önlemler alıyoruz ve yeni sondaj-
lar yaptırıyoruz. Yeraltında ne kadar su 
kaldığını tam olarak kestiremiyoruz. 
Geçen yıl Belediye Meclisimizde aldığı-

mız karar doğrultusunda zabıta yönetme-
liğimizi güncelledik ve yetkilerini artıra-
rak daha caydırıcı önlemler aldık. 
Amacımız ceza kesmek değil, vatandaşla-
rımızda bir duyarlılık oluşturmaktır. Asıl 
hedefimiz, vatandaşlarımızın su tasarrufu 
konusunda farkındalık kazanmasını 
sağlamaktır. Cezai tedbirler olmadığında 
vatandaşlarımız genellikle su kullanımın-
da sınırlarını zorlamaktadır. Bu bilinci 
oluşturmamız şarttır. Bu bağlamda, 
vatandaşlarımızdan gereksiz yere arazi 
ve bahçe sulamaları, araç yıkama, teras 
ve balkon yıkamaları gibi suyu boşa 
harcayacak faaliyetlerden kaçınmalarını 
rica ediyoruz. Su hepimiz için kıymetlidir, 
israf etmeyelim anlayışınız için teşekkür 
ederiz” dedi.

Burdur Devlet Hastanesi’nde meydana 
gelen ve üç kişinin hayatını kaybettiği 
diyaliz olayında iki kişi tutuklanırken iki 
kişi de savcılık ifadelerinin ardından 
serbest bırakıldı.

Önlem olarak diyaliz merkezi 
kapatılırken yaşanan olayla ilgili adli 
soruşturma kapsamında dört kişi gözaltı-
na alındı. Taksirle ölüme sebebiyet verme 

ve Taksirle yaralama suçlarından gözaltına 
alınan Burdur Devlet Hastanesi personel-
leri M.C. ile İ.S. ifadelerinin alınmasının 
ardından Savcılık tarafından serbest 
bırakılırken Mühendisler G.A.S. ve Y.A., 
tutuklanma talebiyle Sulh Ceza Hakimli-
ği’ne sevk edildi. 

Mahkeme heyeti, G.A.S. ve Y.A.’ı 
tutukladı.

Burdur'da sağlık koşulları nedeniy-
le temizlik talebinde bulunan 
Necla Kösüş'ün çağrısına 
yanıt veren Başkan 
Ercengiz, dayanışmanın 
önemini vurguladı.

Burdur'da Yeni Gün 
Medya'nın haber 
sitesinde çıkan bir 
haberle duyurulan ve 
sağlık koşulları nedeniyle 
evinde temizlik talebinde 
bulunan Necla Kösüş'ün çağrısına 
yanıt veren Burdur Belediye Başkanı Ali 
Orkun Ercengiz, dayanışma ve yardımlaşma 
ruhunu bir kez daha gözler önüne serdi. Başkan 
Ercengiz, ihtiyaç sahibi ablamızla tanıştı, görüştü ve 
onun sağlığına olan duyarlılığını ve bugüne kadar 
kendi işlerini kendisinin yapma azmini takdir etti.

Dayanışma ve Yardımlaşmanın Önemine Vurgu
Başkan, geçmişte de benzer birçok çalışmayı 

gerçekleştirdiklerini belirterek, "Biz önce sağlık 
diyoruz. Sağlığımızın yerinde olması halinde zaten 
bizim kendi kültürümüzde olan bu dayanışmayı 
büyüteceğimize inanıyoruz," dedi. İhtiyaç sahibi 

ablamıza bir kez daha geçmiş olsun 
dileklerini ileten Başkan, bu tür 

dayanışma etkinliklerinin 
önemini vurguladı ve ablamızı 

makamında bir bardak çay 
içmeye davet etti.

Destek Çalışmalarında 
Yaşanan Zorluklar

Başkan, özellikle ihtiyaç 
sahibi ve yaşlılara yönelik 

başlattıkları destek çalışmaların-
da bazı zorluklar yaşadıklarını da 

dile getirdi. Hem talebi yeterince 
karşılayamadıklarını hem de bazı durum-

larda suistimal edildiğini belirten Başkan, bu tür 
yardımların gerçekten ihtiyaç sahiplerine ulaşmasını 
sağlamak adına yeni bir ekip oluşturmayı planladıkla-
rını açıkladı.

İhtiyaç Sahibi Necla Kösüş'ün Teşekkürü
Evinde belediye ekiplerince temizlik yapılan 

Necla Kösüş, Başkan Ali Orkun Ercengiz'e ve ekibine 
teşekkürlerini iletti. "Ben sadece bir temizlik için 
müracaat etmiştim. Bu dileğim de yerine getiridiği 
için de ona çok teşekkür ediyorum," diyerek memnu-
niyetini dile getirdi.

Bucak Ziraat Odası Başkanı Bilal Özel, 
Karapınar ve Karaaliler köylerinde çıkan 
yangınla ilgili bir açıklama yaparak, yangı-
nın çiftçilere verdiği büyük zararı dile 
getirdi.

Bucak Ziraat Odası Başkanı Bilal Özel, 
Karapınar ve Karaaliler köylerinde çıkan 
yangınla ilgili bir açıklama yaparak, yangının 
çiftçilere verdiği büyük zararı dile getirdi. Özel, 
"Karapınar ve Karaaliler köylerimizde çıkan 

yangın sonucunda çok 
büyük zarar ve ziyan 
meydana geldi. Hasadı 
yapılmayan yüzlerce 
dekar arazimiz küle 
döndü. Çiftçilerimizin 
bir yıllık özenle işleye-
rek baktığı ürünleri yok 
oldu," dedi.

Yangın bölgesine 
hızla ulaştıklarını 
belirten Özel, çiftçilere 
destek olduklarını ve 
yangına müdahale 
ettiklerini söyledi. 
Çiftçilerin, yangınla 
mücadelede kürek, 
sapan, tırmık, traktör 
ve kepçelerle ellerinden 
gelenin en iyisini 
yaptığını vurgulayan 
Özel, "Yangınla müca-
delede bu tür yapılan 
işlemler basit görünebi-
lir, oysaki bu tür 

müdahaleler daha büyük bir felaketin oluşma-
sını önlemektir. Köylü halkımız da bunu büyük 
özveri ve koordineli bir şekilde yürüttü," 
ifadelerini kullandı.

Özel, kahraman çiftçiler ve köylüler, 
itfaiye erleri ve belediye iş makinesi operatörle-
rine sonsuz teşekkürlerini sunarak, bir daha bu 
tür felaketlerin yaşanmamasını diledi. Çiftçile-
re geçmiş olsun dileklerini ileten Özel, "Çiftçi-
lerimize geçmiş olsun dileklerimi sunuyorum," 
diyerek sözlerini tamamladı.

ÇİFTÇİNİN ZARARI BÜYÜK!

EKİLİ ALANLAR YANDI, BİTTİ, KÜL OLDU...

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, aşırı sıcak havaların 
artması nedeniyle bilinçli su tüketimi konusunda vatandaşları 
uyardı. Başkan Ercengiz, iklim değişikliği nedeniyle içme suyu kay-
naklarında yaşanan azalmaya dikkat çekerek, halkın suyu tasarruf-
lu kullanması gerektiğini vurguladı. Bu çerçevede, belediyenin çeşitli 
önlemler aldığını ve yeni sondajlar yaptırdığını belirtti. Su kaynak-
larının korunması amacıyla zabıta yönetmeliğinin güncellendiğini 
ve va- tandaşların su tasarrufu konusunda farkındalık kazanmaları 
için çeşitli tedbirler alındığını ifade eden Başkan Ercengiz, gereksiz 
su kullanımından kaçınılması çağrısında bulundu.

Başkan
Ercengiz 
uyardı:

“SU hayattır, 
İSRAF

etmeyelim!”

Haberimiz ses getirdi
Başkan bizzat gitti

Bilal Özel'den, yangın açıklaması



(Kaynak: belediye basın)

■ E.S. TUNCEL
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Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun 
Ercengiz Kurban Bayramı dolayısıy-
la bir kutlama mesajı yayımladı.

"Birlik ve beraberlik duygularıyla 
kutlayalım" diyen Başkan Ercengiz 
mesajında şunları söyledi:

“Kardeşliğin, birliğin ve beraberli-
ğin güçlendiği bir Kurban Bayramı'nı 
daha karşılamanın mutluluğu içerisin-
deyiz.

Bu bayram da sevdiklerimizle bir 
arada, geleneklerimizi yaşatacağız. 
Birlik ve beraberlik örneği göstererek; 
eş, dost, akraba ve hastaları ziyaret 
edecek, çocukları sevindirecek, ihtiyaç 
sahiplerine yardım edecek ve dargın-
lıkları gidererek bu özel günün 
ruhuna uygun davranacağız.

Burdur Belediyesi olarak bizler, 
her zaman olduğu gibi bu bayramda 
da sizler için görevimizin başında 
olacağız.

Bu Bayram bizlere, özgürce ve 
huzurla bayramları kutlama imkânı 
veren başta Devletimizin

Kurucusu Ulu Önder Gazi Musta-
fa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları 
ile vatanımızın bölünmez bütünlüğü 
ve yüce milletimizin birlik ve beraber-
liği için canlarını feda eden aziz 
şehitlerimizi rahmet ve minnetle 
anıyorum.

Kurban Bayramı vesilesiyle 
bizleri biz yapan, kırgınlıklarımızı bir 
kenara bırakıp ayrışmak yerine 
kucaklaşmamızı, birlik olmamızı 
sağlayan o güzel duyguların tüm 
yüreklere hâkim olmasını temenni 
ediyorum. Tüm hemşerilerimin 
Kurban Bayramını kutlarken, sevdik-
leri ile birlikte sağlık ve mutluluk 
içinde bir bayram geçirmelerini 
temenni eder, sevgi ve saygılarımı 
sunarım.”

Kavurucu sıcaklar bayram haftasın-
da Burdur'da nasıl seyredecek? Bu 
bayram hava nasıl olacak? Burdurlu-
ları ne bekliyor?

Arefe Günü: 15 Haziran Cumartesi
Arefe günü Isparta'da güneşli bir 

hava bekleniyor. Yağış ihtimali %0, 
gündüz sıcaklığı 34°C ve gece sıcaklığı 
19°C olacak. Bayram hazırlıklarını 
yaparken açık havanın tadını çıkarabi-
lirsiniz.

Bayramın 1. Günü: 
16 Haziran Pazar

Bayramın ilk günü de güneşli 
geçecek. Yağış ihtimali %10 olsa da, 
gün boyu güneşin keyfini çıkarabilirsi-
niz. Gündüz sıcaklığı 31°C, gece 
sıcaklığı ise 17°C olacak.

Bayramın 2. Günü: 
17 Haziran Pazartesi

Bayramın ikinci günü hava biraz 
değişken olacak. Yer yer yoğun yağmur 
bekleniyor, ancak hava genel olarak 
açık kalacak. Yağış ihtimali %80 olarak 
tahmin ediliyor. Gündüz sıcaklığı 33°C, 
gece sıcaklığı ise 19°C olacak. Planları-
nızı yaparken yağmur ihtimalini göz 
önünde bulundurmayı unutmayın.

Bayramın 3. Günü: 
18 Haziran Salı

Üçüncü gün hava oldukça açık 
olacak ve yağmur ihtimali çok düşük 
(%5). Gündüz sıcaklığı 32°C, gece 
sıcaklığı ise 20°C olacak. 

Bayramın 4. Günü: 
19 Haziran Çarşamba

Bayramın son günü ise tekrar 
güneşli bir hava hakim olacak. Yağış 
ihtimali %0 ve gündüz sıcaklığı 35°C, 
gece sıcaklığı ise 18°C olacak.

Sümer Ezgü, 'Anadolu’dan Geldik' parçasını 
marşa çevirerek Milli Takıma ve Türk halkına 
armağan etti.

Burdurlu Sanatçı Sümer Ezgü, "Anadolu’dan 
Geldik" parçasını marşa çevirerek, bu marşı Milli 
Takım'a ve Türk halkına armağan etti. Ezgü, Milli 
Takıma Euro 2024 Avrupa Futbol Şampiyonası'nda 
başarılar dilerken, "Euro 2024 Avrupa Futbol Şam- 
piyonası’na katılan milli takımımız için hazırladığım 
Milli Takım 2024 Anadolu'dan Geldik Marşım ülke- 
mize ve Milli Takımımız'a armağanım olsun. Tüm 
kalbimle kupayı Türkiye’nin kaldırmasını, A Milli 
takımımıza başarılar diliyorum" dedi.

Sümer Ezgü Kimdir?
1960 yılında Burdur'da doğan Sümer Ezgü, 

köken olarak Burdurludur. Anneannesi Selanikli 
Çerkes, dedesi ise Burdurludur. Babası Trabzon 
doğumlu olan Ezgü, Burdur Lisesi ve Ankara 19 
Mayıs Gençlik ve Spor Akademisi mezunudur. 1981 
yılında TRT'de ses sanatçılığı yaparak profesyonel 
müzik kariyerine başlayan Ezgü, 1990 yılında 
"İlvanlım" türküsüyle yılın derlemesi ödülüne layık 
görülmüştür. "Anadolu'dan Geldik" ve "Ege, Toros, 
Yörük, Türkmen Türküleri" gibi albümleriyle halk 
müziğine önemli katkılarda bulunan sanatçı, 
"Bedirik", "Yaban Gülü", "Şeker Almaya Geldim", 
"Sanatçıya Sitem", "Nazar Değmesin", "Alına da 
Gülüne" ve "Sevdan" şarkılarıyla tanınmaktadır. 
2014 yılında "Electro Türkü House" adlı albümü 
piyasaya çıkarmış ve İstanbul'un karmaşasından 
bıkarak Antalya'ya yerleşmiştir. Ezgü, Antalya'da bir 
sanat akademisi açarak sanat hayatına devam 
etmektedir.

Köylerin Altyapısının Desteklenmesi Projesi 
(KÖYDES) İl Tahsisat Komisyonu Toplantısı, 
Vali Türker Öksüz'ün başkanlığında gerçekleş-
tirildi.

Köylerin Altyapısının Desteklenmesi Projesi 
(KÖYDES) İl Tahsisat Komisyonu Toplantısı, 
Valimiz Sn. Türker Öksüz başkanlığında yapıldı.

 İl Özel İdaresinde gerçekleşen toplantıda, 
İlimizde bulunan köylerimize 2024 yılı içerisinde 

yapılacak olan hizmet ve yatırımlarla ilgili Genel 
Sekreter Asım Ertilav tarafından sunum yapılma-
sının ardından gündeme alınan maddeler görüşü-
lerek karara bağlandı.

Toplantıya başta Vali Öksüz olmak üzere, 
Vali Yardımcısı Yunus Emre Akpınar, Kaymakam-
lar, İl Genel Meclisi Başkanı Levent Tokmaker, İl 
Özel İdaresi Genel Sekreteri Asım Ertilav ve ilgili 
kurum müdürleri katıldı.

ZAYİ
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nden 

almış olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı kaybettim. Yenisini alacağımdan 
eskisi hükümsüzdür.

Enes GÜNEŞ

"Birlik ve beraberlik 
duygularıyla kutlayalım"

Başkan Ercengiz'den 
Kurban Bayramı mesajı: 

Kırmızılar beyazlarla
Türkiyeyiz milyonlarla
Ayyıldızlı kaplanlarla
Anadolu’dan Geldik

İnançlıyız tek ruh beden
Omuz omuza

Haykırırız
90 milyon gençlerimize

Hep beraber
hep beraber
Hedefimize,

Türkiye Anadolu’dan Geldik
Kupayı da almaya geldik

Tarih yazmaya geldik
Haydi haydi kaplanlar

Bizim kaplanlar
Güm güm gümlesin

Avrupa Avrupa izlesin
Türkiye gol diye inlesin

Nazar Değmesin
Birimiz hepimiz Hepimiz birimiz
Göklerdesin Ayyıldızım Türkiye!

SÜMER EZGÜ MİLLİ 
TAKIM MARŞI SÖZLERİ

YOL HARİTASI ÇİZİLDİ
2024 yılında köylere yapılacak hizmetler için;

(Kaynak: valilik basın)
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Kaynak: (makü basın)

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 
(MAKÜ), embriyo üretim izni olan ilk 
üniversite olarak, üniversite çiftliği 
dışında da embriyo transferlerine başladı. 
MAKÜ bünyesinde yaklaşık 6 yıl önce 
başlatılan ve son üç yıldır embriyo üretir 
hale gelen Genetik ve Embriyo Teknoloji-
leri Uygulama ve Araştırma Merkezi 
(GETEM), yüksek genetiğe sahip ırklardan 
daha fazla yavru almak isteyen yetiştirici-
lerin taleplerine yanıt veriyor.

Tarım ve Orman Bakanlığı'ndan üretim 
izin belgesi alan MAKÜ, bu çalışma ile hem 
bölgeye hem de ülke ekonomisine katkı 
sağlıyor ve embriyo transferi ile kaliteli damız-
lık sığır konusunda dışa bağımlılığı azaltmayı 
hedefliyor.  Çalışmalar Burdur merkez ve ilçe 
köylerinde yürütülmeye başlandı.

MAKÜ’nün bu çalışması, Türkiye’de 
embriyo transferi alanında önemli bir adım 
olarak değerlendiriliyor ve ülke genelinde 
hayvancılık sektöründe büyük bir potansiyel 
vaat ediyor.

Embriyo Transferinin Başarı Hikayesi
Bucak’ta MAKÜ tarafından altın işletme 

belgesi verilen Aysel Karagöz çiftliğinde ger- 
çekleştirilen embriyo transferi hakkında ko- 
nuşan İşletme Müdürü Osman Akay, bu iş- 
lemin kendi üretimlerine büyük fayda sağla- 
dığını belirtti. Akay, "Embriyo transferi için 
laboratuvar ortamı ve ehil bir ekip gerekiyor. 
Bizim kendi imkanlarımızla embriyoları 
toplayıp tekrar nakletmemiz imkansızdı. 
Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi bu 
konuda büyük destek sağladı." dedi.

Akay, embriyo transferi sayesinde 

normalde bir yılda bir buzağı alabilecekleri 
hayvanlardan, yılda 10-15 embriyo elde 
edebildiklerini ve bu embriyoları taşıyıcı 
annelere aktararak üretimlerini hızlandırdık-
larını belirtti. Bu yöntemle daha yüksek 
verim ve sürdürülebilir bir sürü elde ettikle-
rini vurguladı.

GETEM’in Sahadaki İlk Adımları
Embriyo Teknolojileri Uygulama ve 

Araştırma Merkezi (GETEM) Müdürü Prof. 
Dr. Yunus Çetin, 6 yıl önce başladıkları 
embriyo üretim projesinde artık sahaya 
açılmaya başladıklarını belirtti. Çetin, 
"İşletmede süt verimi yüksek ineklerde 
embriyo üretimi gerçekleştirdik. Bu embriyo-
ları genetik olarak daha düşük düvelere 
transfer ederek, yüksek genetikli yavrular 
elde ediyoruz. Normalde yüksek verimli 4 

inekten bir yılda 4 buzağı alabilecekken, bu 
yöntemle 20-25 buzağı alabiliyoruz," dedi.

Türkiye'de embriyo transferinin yaygın 
bir uygulama olmadığını belirten Çetin, 
MAKÜ’nün bu alanda öncü olduğunu ve 
üniversite çiftliğinde kurdukları sistemin 
sahaya uygulanmaya başlandığını söyledi. 
Çetin, "Başarılı işler yapmalıyız ki, sahada 
sorun yaşanmasın. Artık oturmuş bir sistem 
var ve bu teknolojiyi sahada kullanıyoruz," 
diyerek sözlerini tamamladı.

Bölge ve Ülke Ekonomisine Katkı
MAKÜ’nün embriyo transfer çalışmaları, 

bölge ve ülke ekonomisine önemli katkılar 
sağlamayı hedefliyor. Bu projeyle kaliteli 
damızlık sığır üretiminde dışa bağımlılığın 
azalması ve yerli üretimin artırılması planla-
nıyor.

MAKÜ, embriyo transferinde;

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ), embriyo üretim izni olan ilk üniversite olarak, embriyo transferi çalışmalarına başla-
dı. Yaklaşık 6 yıl önce kurulan ve son üç yıldır embriyo üretimi gerçekleştiren Genetik ve Embriyo Teknolojileri Uygulama ve Araştırma 
Merkezi (GETEM), yüksek genetiğe sahip ırklardan daha fazla yavru almak isteyen yetiştiricilere hizmet veriyor. Tarım ve Orman 
Bakanlığı'ndan aldığı üretim izin belgesiyle, MAKÜ hem bölgeye hem de ülke ekonomisine katkı sağlıyor. Bu çalışmalar, Türkiye’de 
embriyo transferi alanında önemli bir adım olarak değerlendiriliyor ve hayvancılık sektöründe büyük bir potansiyel vaat ediyor.

SAHAYA İNDİ

arka kapak


